
 

ＪＲ久留米駅前第二街区 再開発ニュース 
ＪＲ久留米駅前第二街区市街地再開発組合 発行 

令和４年１２月 第４号 

平成 27 年 8 月 第 1 号 

 ～工事進捗について～ 

寒さも本格的になってまいりましたが、皆様お変わりなくお過ごしでしょうか。 

日頃より再開発事業にご協力いただきありがとうございます。 

現在の工事進捗についてお知らせします。 

１０月にお知らせしましたとおり、現在も住宅棟の杭工事を進めております。 

また、１１月末より駐輪場棟の杭の施工に着手しました。 

工事進捗については、随時再開発ニュースにて皆様にお知らせします。 

 

 
 

 左：現場の全景写真です。 

   （１１月２５日撮影） 

左下：駐輪場棟に使用する 

   既製杭です。 

右下：既製杭を打設するため 

   掘削をしています。 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０月１５日に第１回説明会、１１月１３日に第１回臨時総会を開催しました。 

臨時総会後の１１月１７日に事業計画変更の申請をおこないました。 

皆さまのご協力、誠にありがとうございました。 

～事業に関するお問い合わせ先～ 

○再開発組合 事務局 

久留米市中央町 37-20 久留米中央町ビル 5階 

TEL:0942-38-3631 FAX:0942-38-3632 

 

～令和４年度第１回説明会と第１回臨時総会について～ 

第６回目の説明会を年明けに開催予定です。 

日にちが確定しましたら書面にてご案内します。  

～管理運営説明会について～ 

～年末のご挨拶～ 

本年も当事業にご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら１２月２６日～１月４日まで休業します。 

来年も引き続き当事業をよろしくお願いいたします。 

皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

 


